
RÁMCOVÁ SMLOUVA č. 2022/01
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb Občanský zákoník

Objednatel:
Sídlo:
Statutární zástupce: 
IČO:

Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958, příspěvková organizace
Teplice, Verdunská 2958, PSČ 41501
Mgr. Eva Vášová
46070664

a

Zhotovitel:
Sídlo:

Gastro-Walter, s.r.o.
Teplická 39, Martiněves, 405 02 Jílové
Radek Walter
22802967
CZ22802967

Statutární zástupce: 
IČO:
DIČ:

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel", společně s objednatelem dále jen „smluvni 
strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu 
o dílo.

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele a za podmínek stanovených v této 
smlouvě a objednávce provést dílo, které spočívá v poskytování servisních služeb a oprav, včetně 
dodávek náhradních dílů (dále jen „dílo").
Objednatel se zavazuje zhotoviteli při provádění poskytnout potřebnou součinnost a dokončené dílo 
provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu, jak je dohodnuto v čl. III. této smlouvy.

Plnění této smlouvy budou uskutečňována na základě dílčích objednávek. Objednávka obsahuje další 
údaje, aby bylo objednané dílo dostatečně určeno.

Cenu díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli na základě jeho objednávky před započetím 
servisních oprav nebo dodání náhradních dílů.

Předmět Smlouvy

II.
Objednávka

I I I .

Cena díla

IV.
Čas a místo plněni

Termín provedení díla se stanoví dohodou danou k jednotlivému případu. Místem plnění je adresa 
objednatele.



Platební podmínky

Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví fakturu se splatností 14 dnů po vystavení. Faktura 
musí mlt náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se považuje skutečné datum 
předáni předmětu plněni.

VI.
Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá formou písemného předávacího protokolu (dodací list, zakázkový list), 
přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

VII.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou a objednávkou objednatele. Jestliže 
zhotovitel poruší své uvedené povinnosti, vznikají objednateli nároky z odpovědnosti za vady, které se řídi 
ustanoveními § 2615, resp. 2099 a násl. Zák. č. 89/20212 Sb., v platném znění.
Objednatel je  oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla rovněž písemným oznámením 
doručeným zhotoviteli. Objednatel je oprávněn nárok uplatnit i elektronickými prostředky, a to na 
e-mailovou adresu zhotovitele. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení ustanovení § 2618 
občanského zákoníku.

v.

V lil.
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
0,025% denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

IX.
Jiná ujednání

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků

X.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu.


